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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Белов, Александр Михайлович. Формирование единой системы доступа к подписным электронным ресурсам университета  [Электронный ресурс]: [доклад на XII Международной научно-практической конференции и выставке "Корпоративные библиотечные системы: технологии и инновации" (12; 2014; Санкт-Петербург)] / А.М. Белов. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 158 Кб). — Санкт-Петербург, 2014. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/4493.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2014
        	
        40
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        56
      
	
            Year 2015
        	
        55
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        89
      
	
            Year 2016
        	
        48
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        61
      
	
            Year 2017
        	
        37
      	
        0
      	
        85
      	
        0
      	
        122
      
	
            Year 2018
        	
        32
      	
        0
      	
        89
      	
        0
      	
        121
      
	
            Year 2019
        	
        13
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        42
      
	
            Year 2020
        	
        41
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        65
      
	
            Year 2021
        	
        33
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        62
      
	
            Year 2022
        	
        37
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        71
      
	
            Year 2023
        	
        34
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        64
      
	
            Year 2024
        	
        5
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        14
      
	
            Total
        	
        375
      	
        0
      	
        392
      	
        0
      	
        767
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